
Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 1.

DEFENSORIA PÚBLICA  -  GERAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA No240, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Exoneração de cargo em comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  - Exonerar,  Eula  Paula  Torres  da  Silva  do  cargo  em
comissão  de  Assessor  Técnico  de  Defensoria  –  Assessoria  de
Defensoria,  Código  CCDP-2,  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, a contar de 19 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
a contar de 19 de abril de 2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 2.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No244, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Nomeação em cargo em comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear Eula  Paula  Torres  da  Silva  para  exercer  o  cargo
em  comissão  de  Responsável  por  Atividade  Nível  I  –  Centro  de
Atendimento Multidisciplinar,  Código CCDP-1,  da Defensoria  Pública
do Estado do Amapá, a contar de 19 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 19 de abril de 2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 3.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No245, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Dá  publicidade  aos  dias  de  folga  de
Defensor  Público  e  designa  o  Defensor
Público  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  1ª
Defensoria Pública de Mazagão/AP.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº200000324/2021 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  02  (dois)  dias  de  folga  do  Defensor  Público  MARCIO
FONSECA COSTA PEIXOTO, que exerce suas atividades na 1ª Defensoria Pública
de Mazagão/AP, nos dias 19/04/2021 e 20/04/2021.
 
Art.2º.  O Defensor  Público  RONALD DA  LUZ  BARRADAS  JUNIOR  acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições do Defensor Público MARCIO
FONSECA COSTA PEIXOTO,  na 1ª Defensoria Pública de Mazagão/AP, nos dias
19/04/2021 e 20/04/2021.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 4.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No246 DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Designa  o Defensor  Público que
substituirá o exercício das atribuições do
Defensor  Público  MARCIO  FONSECA
COSTA  PEIXOTO,  na  Coordenação  do
Núcleo Regional de Mazagão/AP.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº200000324/2021 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, 

CONSIDERANDO o art. 93 da Lei Complementar Estadual nº121/2019, e

CONSIDERANDO a Portaria nº245/2021/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.O Defensor Público RONALD DA LUZ BARRADAS JUNIOR substituirá o
exercício  das  atribuições  do  Defensor  Público  MARCIO  FONSECA  COSTA
PEIXOTO,  na  Coordenação  do  Núcleo  Regional  de  Mazagão/AP,  nos  dias
19/04/2021 e 20/04/2021.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 5.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº247, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Declara a existência de vaga nos Órgãos
de Atuação.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 121, de
31 de dezembro de 2019, e

CONSIDERANDO os termos do artigo 13, I e VII da Lei Complementar Estadual
121, de 31 de dezembro de 2019.

RESOLVE:

Art.1º - Declarar a existência de vaga nos seguintes órgãos de atuação:

I – 2ª Defensoria Pública Especializada Cível de Macapá;

II – 3ª Defensoria Pública Especializada Cível de Macapá;

III – 4ª Defensoria Pública Especializada de Família de Macapá;

IV  -  3ª  Defensoria  Pública  Especializada  de  Atendimento  à  Criança  e  ao
Adolescente de Macapá;

V – 3ª Defensoria Pública de Laranjal do Jari.

Art.2º - O preenchimento das vagas se dará em observância ao processo de
remoção.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 6.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No250, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Nomeação em cargo em comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear Ana Paula da Silva Câmara  para  exercer  o cargo
em comissão de  Assessor Técnico de Defensoria – Assessoria de
Defensoria,  Código  CCDP-2 ,  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, a contar de 19 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 19 de abril de 2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 7.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No251, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Nomeação em cargo em comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear Ana Paula  Lopes Freire  para  exercer  o  cargo  em
comissão  de  Assessor  Técnico  de  Defensoria  –  Assessoria  de
Defensoria,  Código  CCDP-2 ,  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, a contar de 12 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 12 de abril de 2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 8.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No252, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Nomeação em cargo em comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Nomear Rogério  Leite  Moresco para  exercer  o  cargo  em
comissão  de  Assistente  Técnico  –  Centro  de  Atendimento
Multidisciplinar,  Código  CCDP-2 ,  da  Defensoria  Pública  do  Estado
do Amapá, a contar de 08 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 08 de abril de 2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 9.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No253, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Exoneração, a pedido, da função de
Coordenador  de  Núcleo
Especializado.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o processo nº200000350/2021/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Exonerar,  a  pedido, o  Defensor  Público  Pedro  Pedigoni
Gonçalves  da função de Coordenador  do  Núcleo  Especializado  Cível
de Macapá/AP, Código CNE, a contar de 08 de abril de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 08 de abril de 2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 10.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº254, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Defere  as  inscrições  e  dá  publicidade à
lista  dos  candidatos  à  eleição  do
Conselho  Superior  para  o  biênio  2021-
2023.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 121, de
31 de dezembro de 2019, e

CONSIDERANDO o Edital de Eleição do CSDPE/AP nº 01, de 30 de março de
2021,

CONSIDERANDO os termos do artigo 4º e 6º do Edital de Eleição do CSDPE/AP
nº 01, de 30 de março de 2021, e

CONSIDERANDO as inscrições realizadas,

RESOLVE:

Art.1º - DEFERIR as inscrições realizadas pelos membros, tornando pública a
lista dos candidatos conforme tabela abaixo:

CANDIDATO

1 ADEGMAR PEREIRA LOIOLA

2 GLEYSENY RODRIGUES DE OLIVEIRA

3 IGOR VALENTE GIUSTI

4 JÚLIA LORDELO DOS REIS TRAVESSA

5 PEDRO PEDIGONI GONÇALVES

6 RICARDO CARVALHO DE OLIVEIRA

7 ROBERTO COUTINHO FILHO

8 ZÉLIA MORAES DA SILVA

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 11.

Art.2º - Em anexo, segue a lista dos eleitores.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 09 de abril de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Decreto nº 0388/2020

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 12.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº254, DE 09 DE ABRIL DE 2021

ANEXO ÚNICO
Lista De Eleitores

N. NOME DEFENSOR
1 ADEGMAR PEREIRA LOIOLA
2 ALEXANDRE OLIVEIRA KOCH
3 ANA CANDIDA OLIVEIRA FROTA
4 ANA LUIZA SARQUIS BOTREL
5 CAMILA BATISTA GONÇALVES
6 EDUARDO LORENA GOMES VAZ
7 EDUARDO PEREIRA DOS ANJOS
8 ELANE FERREIRA DANTAS
9 ELENA DE ALMEIDA ROCHA
10 EZEQUIAS DE ALMEIDA CAMPOS
11 GABRIEL CORREIA DE FARIAS
12 GIOVANNA BURGOS RIBEIRO DA PENHA DE OLIVEIRA
13 GLEYSENY RODRIGUES DE OLIVEIRA
14 IGOR SILVERIO FREIRE
15 IGOR VALENTE GIUSTI
16 ISABELLE MESQUITA DE ARAUJO
17 JEFFERSON ALVES TEODOSIO
18 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO
19 JULIA FAFAYETTE PEREIRA
20 JÚLIA LORDELO DOS REIS TRAVESSA
21 JULIANA RODRIGUES RISCADO
22 LARISSA JOBIM JORDÃO
23 LAURO MIYASATO JUNIOR
24 LEONARDO GUERINO
25 LEONARDO RODRIGUES SILVA
26 LUCIANA MONTENEGRO MATOS
27 LUMA PACHECO CUNHA DO NASCIMENTO
28 MARCELA RAMOS FARDIM
29 MARCIO FONSECA COSTA PEIXOTO
30 MARIANA FERNANDES CARDOSO
31 MARIANA SANTOS LEAL DE ALBUQUERQUE
32 MARILIA PEREZ DE LIMA COSTA
33 NICOLE VASCONCELOS LIMA
34 PEDRO PEDIGONI GONÇALVES
35 PRISCILA AGNES MAFFIA LOPES
36 RAPHAELA CAMARGO DA CUNHA GOMES

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 13.

37 REBECA ROCHA RAMOS
38 RENATA GUERRA PERNAMBUCO
39 RICARDO CARVALHO DE OLIVEIRA
40 ROBERTO COUTINHO FILHO
41 ROMULO QUEIROZ DE CARVALHO
42 RONALDO DA LUZ BARRADAS JUNIOR
43 SIDNEY JOÃO SILVA GAVAZZA
44 THIAGO SANTOS LIMA
45 THIAGO THOMAZ DE OLIVEIRA SOUSA
46 ZELIA MORAES DA SILVA

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 14.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 15.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 16.

CONSELHO  SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 17.

CONSELHO  SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 18.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 19.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 20.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 21.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 22.

CONSELHO  SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 23.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 24.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 25.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 26.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 27.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 28.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 29.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 30.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 31.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 32.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 33.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 34.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 35.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 36.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 37.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 38.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 39.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 40.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 41.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 42.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 43.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 44.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
sexta-feira, 9 de abril de 2021

Ano I - edição nº 0007
Página 45.

CONSELHO SUPERIOR

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-04-09T15:19:54-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:20:09-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:20:24-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:20:37-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:20:50-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:21:02-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:21:17-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:21:31-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:21:46-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:22:01-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-04-09T15:22:45-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




